NAVIDEÑOS.

UD 50

RD§ 1,474.00 RD$ 73,700.00

SUB.TOTAL RD$ 73,700.00

ITBIS RD$ 13,266,00

TOTAL RD$ 86,966.00

pisrRrBUcúN y coplAs
Oñginal I - Expedie¡{e de CompÉs
CoÉial - Agregar Oestino

RNC RAZOI,¡ SOCIAL MONEOA ORIGINAL

TELVENT, S.R. L RD$ 86.966.00

OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS
En ese sent¡do y en basr CON 00/1 OO CENTAVOS

RNC No.133-35116-l